
Pesaro

9

Sirolo

9

Numana

10

Porto Recanati

10

11
11
11

San Tommaso Tre Archi

12

Cupra Marittima

12
13

San Benedetto del Tronto

13
14
14
14
15
15
15

MARCHE

MARCHE
M
A
R
C
H
E



MARCHE 9

hotel NAUTILUS**** -

Wi-Fi

-

-

bazén

Wi-Fi -

Vzdálenost od pláže: »

camping Club INTERNAZIONALE

bazén

Wi-Fi

Vzdálenost od pláže:»
bilo» -

trilo» -

Executive Executive s výhledem na moře

snídaně
polo-

penze

Soft All

Inclusive
snídaně

polo-

penze

Soft All

Inclusive

A

B

C

D

E

F

Co potěší:
sleva 15 % při objednávce do 28.02. »
sleva 50 % pro dítě do 14 let s jedním dospělým »

V ceně: »

Povinné poplatky na místě: »
Slevy 3. - 5. osoba: »

Příplatky: »

Zvířata: »
Příjezd/odjezd: »

V NAUTILUS****

 INTERNAZIONALE

Pesaro 
pesaro.azzurro.cz »

z Mikulova 900 km

z Dolního Dvořiště 845 km

z Ružinova 885 km

Pesaro je jedním z nejdůležitějších přímoř-

ských letovisek na Jadranu, které si do 

dnešních dnů uchovalo nezaměnitelný ráz. 

Za promenádou a zdmi bíle omítnutých ho-

telů vstoupíte do působivé středověké čtvrti, 

nepříliš vzdálené od pobřežních promenád 

s výstavními hotely. Nezapomeňte navští-

vit vévodský palác, pevnost nebo kostel 

Sant´Agostino na Corso XI Settembre s po-

zoruhodnými chórovými lavicemi a nádher-

nými intarziemi. Pesaro je ideálním místem 

pro milovníky pláží a dovolenkových radostí 

i pro ty, kteří se rádi potkávají s historií.

charakter pláže

pobytová taxa
Pro rok 2019 zatím není stanovena.  

Výše taxy v roce 2018:

- hotel*** 1,50 €/os./den

- hotel**** 2 €/os./den

Sirolo 
sirolo.azzurro.cz »

z Mikulova 1042 km

z Dolního Dvořiště 972 km

z Ružinova 1038 km

Sirolo představuje nejzajímavější oblast Rivi-

éry del Conero, je proslulé krásnými a maleb-

nými romantickými plážemi. Známá je pláž 

Le Due Sorelle obklopena mohutnými bílými 

skalisky. Přímo v centru městečka se nachází 

krásné náměstí s panoramatickým výhledem 

na moře. Okolí je opravdovým klenotem 

historie, nachází se zde jedno z nejvýznam-

nějších evropských poutních míst - Loreto  

s rodným domkem Panny Marie přeneseným 

na toto místo anděly. V blízkém Castelfidardu 

můžete navštívit muzeum harmonik.

charakter pláže

pobytová taxa
Výše taxy pro rok 2019:

- campingy 0,50 €/os./den

Taxa bude vyžadována v období 01.04. – 

30.09., děti do 3 let zdarma.

PESARO

SIROLO

Baita bilo 4 Cottage trilo 5

A

B

C

D

E

V ceně:» -

Povinné poplatky na místě:»
Vratná kauce:»
K dokoupení:»

Zvířata:»
Příjezd/odjezd:»



MARCHE10

ADAMO ED EVA RESORT -

-

Wi-Fi bazén dětský bazén -

Vzdálenost od pláže: »
bilo » -

trilo »

Villaggio PARADISE VACANZE
bazén

Wi-Fi

-

Vzdálenost od pláže: »
mobilhome »

bilo 4 trilo 6

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

M

Minor 4 Standard 5 Superior 5 Deluxe 6

A

B

C

D

E

F

G

H

I

Co potěší: (slevy nelze kombinovat)

sleva 30 % při objednávce do 28.12.2018 »
sleva 25 % při objednávce do 31.01. »
sleva 20 % při objednávce do 29.03. »
sleva 15 % při objednávce do 30.04. »
sleva 10 % při objednávce do 31.05. »

V ceně: »
Povinné poplatky na místě: »

Vratná kauce: »
K dokoupení: »

Zvířata: »
Příjezd/odjezd: »

ADAMO ED EVA RESORT

Co potěší:
sleva 9 % při objednávce do 26.04. »
sleva 10 % na plážový servis zakoupený na místě »

V ceně: »
Povinné poplatky na místě: »
Vratná kauce: »
K dokoupení: »

Zvířata: »
Příjezd/odjezd: »

PARADISE VACANZE

Numana 
numana.azzurro.cz »

z Mikulova 980 km

z Dolního Dvořiště 925 km

z Ružinova 965 km

Typické prázdninové letovisko, vybudované 

na pobřeží Jaderského moře, se nachází ne-

daleko od historicky zajímavých míst jako je 

andělské Loreto, Macerata či na kopci tyčící 

se Sirolo, odkud je nádherný výhled na ce-

lou oblast. Numana se rozděluje na Numana 

Alta, což je vrchní a starší část města, a na 

Numana Bassa, což je spodní a novější část. 

Městečko se nachází přímo v srdci národního 

parku Conero, jehož masív je typickou domi-

nantou kraje. Pobřeží a okolní pláže jsou drži-

teli Modré vlajky Evropské unie za příkladnou 

čistotu.

charakter pláže

pobytová taxa
Výše taxy pro rok 2019: 

- campingy 0,50 €/os./den

Taxa bude vyžadována v období 01.04. – 

30.09., děti do 3 let zdarma.

Porto Recanati
portorecanati.azzurro.cz »

z Mikulova 990 km

z Dolního Dvořiště 935 km

z Ružinova 975 km

Malebné letovisko s krásnou pobřežní pro-

menádou s původními domy a bohatou his-

torií nabízí svým návštěvníkům jak odpočinek 

a sportovní vyžití, tak možnost zhlédnutí zají-

mavých expozic na starověkém hradě. Večer 

město ožívá bezpočtem restaurací, barů, piz-

zerií a diskoték.

charakter pláže

pobytová taxa
Výše taxy pro rok 2019:

- campingy 0,50 €/os./den.

Taxa bude vyžadována v období 01.05. – 

30.09., děti do 10 let zdarma.

NUMANA

PORTO RECANATI

Deluxe

Minor



MARCHE 11

-

Wi-Fi Villaggio 
TURISTICO INTERNAZIONALE bazén dětský bazén

Villaggio RIVA MUSONE
-

Villaggio 
I GIARDINI DEL CONERO

Vzdálenost od pláže: »

mono »

bilo » -

trilo » -

quadri »

TURISTICO INTERNAZIONALE
RIVA  

MUSONE
I GIARDINI DEL CONERO

A mono 3 B bilo 4 C trilo 6 D quadri 8 E trilo 6 G bilo 4 H trilo 6

A

B

C

D

E

F

G

Co potěší:
sleva 5 % při objednávce do 29.03. (mimo období F) »
7=6 v období do 15.06. a od 07.09. »

V ceně: »

Povinné poplatky na místě: »

Vratná kauce: »
K dokoupení: »

Zvířata: »
Příjezd/odjezd: »

TURISTICO INTERNAZIONALE RIVA MUSONE I GIARDINI DEL CONERO Porto Recanati
portorecanati.azzurro.cz »

PORTO RECANATI

více na azzurro.cz 

camping GREEN (Senigallia) »

-

-

-

senigallia.azzurro.cz

villaggio TURISTICO TIBICECO (Pedaso) »

-

-

-

pedaso.azzurro.cz

residence CLUB LE TERRAZZE   »
(Grottammare)

-

-

-

grottammare.azzurro.cz

Riva Musone

Riva Musone

I Giardini del Conero

aquapark Malibù Beach

Turistico Internazionale



MARCHE12

residence MARE

bazén Wi-Fi

Vzdálenost od pláže:»
bilo» -

trilo»

Residence I DELFINI
Wi-Fi bazén

-

Vzdálenost od pláže:»
bilo» -

trilo» -

s výhledem do zahrady s výhledem na moře

bilo 2 přízemí trilo 4
přízemí s verandou 

trilo 4

1. patro s terasou 

trilo 4

1. patro s balkonem 

trilo 4
trilo 6

A

B

C

D

bilo 4 trilo 6

A

B

C

D

E

F

G

H

I

J

K

L

Co potěší:
zdarma přistýlka pro děti do 6 let »

V ceně:»

Povinné poplatky na místě:»

Vratná kauce:»
K dokoupení:»

Zvířata:»
Příjezd/odjezd:»

Co potěší:
sleva 5 % při objednávce 3 a více týdnů. »

V ceně:» -

Povinné poplatky na místě:» -

Vratná kauce:»
K dokoupení:»

Zvířata:»
Příjezd/odjezd:»

MARE

I DELFINI

San Tommaso  

Tre Archi 
santommasotrearchi.azzurro.cz »

z Mikulova 1083 km

z Dolního Dvořiště 1023 km

z Ružinova 1056 km

San Tommaso Tre Archi je malé příjemné le-

tovisko nacházející se cca 3 km od rušného 

a historického centra přímořské vesničky 

Porto Sant’Elpidio, spadá pod provincii Fer-

mo, jenž je zároveň i městečko, které je vzdá-

leno cca 10 km. San Tommaso Tre Archi je 

ideálním místem pro ty, kteří chtějí strávit pří-

jemnou a klidnou dovolenou, daleko od hluku 

a masového turistického ruchu, ale zároveň 

ideální pro objevování a obdivování regio-

nu Marche, nedaleko se nacházejí zajímavá 

místa jako je Macerata, Ascoli Piceno, Loreto 

nebo nádherné jeskyně Frasassi.

charakter pláže

pobytová taxa
Výše taxy pro rok 2019:

- apartmány 0,50 €/os./den

Taxa bude vyžadována v období 15.06. – 

31.08., děti do 3 let zdarma.

Cupra Marittima
cupramarittima.azzurro.cz »

z Mikulova 1103 km

z Dolního Dvořiště 1045 km

z Ružinova 1096 km

Městečko Cupra Marittima má překvapivě 

dlouhou historii jako lázeňské letovisko. 

Procházka po nábřežní promenádě ukáže 

velké množství secesních vil v zahradách, 

které zde byly vybudovány jako letní sídla 

vlivných rodin. V podobném duchu jsou zde 

vystavěny i nevelké hotýlky. Nad přímořským 

letoviskem se na kopci tyčí stará vesnička 

Marano, obydlená již jen několika málo rodi-

nami, nyní již splývající se zástavbou Cupra 

Marittima a lákající k večerním romantickým 

procházkám.

charakter pláže

pobytová taxa
Výše taxy pro rok 2019: 

- apartmány 0,70 €/os./den

Taxa bude vyžadována v období  

01.07. - 31.08., děti do 14 let zdarma.

SAN TOMMASO TRE ARCHI

CUPRA MARITTIMA



MARCHE 13

camping TERRAZZO SUL MARE -

Wi-Fi

bazén

Vzdálenost od pláže: »
mono »

bilo »

trilo, mobilhome »

Residence BOOMERANG -

Wi-Fi

Vzdálenost od pláže: »
bilo » -

trilo » -

A mono 2 B mono 3 C/D bilo 3/4 E/F bilo 4
mobilhome

trilo 4
G trilo 4 H trilo 5 N trilo 4

A

B

C

D

E

bilo 4 / trilo 4 bilo 5 trilo 5

A

B

C

D

E

F

SPECIÁLNÍ NABÍDKA – 10 nocí

V ceně: »

Povinné poplatky na místě: »
Vratná kauce: »
K dokoupení: » -

Zvířata: » -

Příjezd/odjezd: »

Co potěší:
sleva 10 % při objednávce tří a více týdnů »
sleva 5 % v období C-F při objednávce do 01.04. »
zdarma lehátko na pláži při objednávce do 01.04. »

V ceně: » -

Povinné poplatky na místě: »
Vratná kauce: »
K dokoupení: »

Zvířata: »
Příjezd/odjezd: »

BOOMERANG D

TERRAZZO SUL MARE

San Benedetto  

del Tronto
sanbenedettodeltronto.azzurro.cz »

z Mikulova 1113 km

z Dolního Dvořiště 1055 km

z Ružinova 1106 km

San Benedetto del Tronto je jedním z nejvy-

hledávanějších letovisek Jadranské riviéry. 

Návštěvníkum nabízí nejen své zachovalé 

historické centrum, ale především nádher-

nou palmovou promenádu. Na osm tisíc 

těchto palem bylo vysázeno již na začátku 

20. století a dalo název celé oblasti. Udržova-

né čisté pláže s jemným pískem, průzračnou 

vodou a pozvolným vstupem do moře byly 

i v loňském roce oceněny Modrou vlajkou 

Evropské unie. Letovisko obklopuje kopcovi-

tá krajina s malými středověkými městečky, 

která jsou ideálními místy pro výlety.

charakter pláže

pobytová taxa
Pro rok 2019 zatím není stanovena. 

Výše taxy v roce 2018 :

- apartmány 1-1,50 €/os./den

- hotel*** 1,50 €/os./den

- hotel**** 2 €/os./den

Taxa byla vyžadována v období 01.06. - 

31.08., děti do 12 let včetně zdarma.

Cupra Marittima
cupramarittima.azzurro.cz »

více na azzurro.cz 

CUPRA MARITTIMA

residence LE INDIE, LE AMERICHE   »
(Cupra Marittima)

-

-

cupramarittima.azzurro.cz

Le Americhe

Le Indie



MARCHE14

San Benedetto  

del Tronto
sanbenedettodeltronto.azzurro.cz »

SAN BENEDETTO DEL TRONTO

více na azzurro.cz 

residence AZZURRA   »
(San Benedetto del Tronto)

Residence leží v blízkosti pláže i obchodů, re-

staurací a barů. Residence má k dispozici bazén, 

výtah a vlastní parkoviště, apartmány jsou vyba-

veny trezorem. Všechny apartmány mají vlastní 

sociální zařízení (typ trilo dvojí), TV SAT, Wi-Fi, 

pračku, trezor, klimatizaci a balkon, terasu nebo 

zahrádku.

residence SEASIDE   »
(San Benedetto del Tronto)

Velmi pěkný residenční komplex se skládá  

z hlavní budovy s výtahem a nízké dlouhé budovy 

podél bazénu. Residence se nachází nedaleko 

pláže a klientům nabízí bazén a kryté parkoviště. 

V bezprostřední blízkosti residence je restaurace, 

bar a supermarket. Apartmány jsou rozmístěny 

okolo bazénu, jsou jednoduše a účelně zaříze-

né, mají TV, klimatizaci a pračku (pouze některé)  

a balkon.

residence BREZZA DI MARE   »
(San Benedetto del Tronto)

Residence leží přímo u pláže v jižní části letovis-

ka. Od moře ji dělí společná zahrada s dětským 

hřištěm, která patří k residenci. Residence je vy-

bavena výtahem a garáží, kde je pro každý apart-

mán vyhrazeno parkovací místo. Apartmány jsou 

jednoduše zařízeny, mají TV, pračku, trezor,  

Wi-Fi, myčku (pouze typ bilo) a terasu s venkov-

ním posezením.

Více informací najdete na

sanbenedettodeltronto.azzurro.cz

Moderní residence MICHELANGELO (Viale Rinascimento) se nachází přímo 

u promenády a nedaleko centra. Skládá se ze dvou budov, které spojuje ele-

gantní vstupní hala. Klientům je k dispozici recepce, bazén pro dospělé s dět-

skou částí, vířívka, solární terasa, 5 výtahů, bar s Wi-Fi, prostorné klimatizované 

haly s výhledem na moře, prádelna a žehlírna (1,5 hod zdarma), privátní pláž  

a parkoviště. Všechny apartmány jsou pěkně vybaveny, mají vlastní sociální za-

řízení (typ trilo dvojí), fén, telefon, TV/SAT, trezor (za poplatek), Wi-Fi, mikrovln-

nou troubu (na vyžádání, za poplatek), myčku, klimatizaci, balkon a parkovací 

místo. Na vyžádání jsou k dispozici apartmány s bezbariérovým přístupem.

Vzdálenost od pláže: »  20 m.

bilo »  - ložnice s manželskou postelí nebo dvěma, případně třemi lůžky, obýva-

cí pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

trilo »  - 2 ložnice s manželskou postelí nebo dvěma lůžky, obývací pokoj  

s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

Oblíbená residence MEDITERRANEO (Via dei Mille) se nachází blízko 

pláže, má recepci, bazén s hydromasážní částí a solární terasou, bar, dět-

ský koutek, Wi-Fi, možnost půjčení kol a oplocené parkoviště (za popla-

tek). Protější residence MEDITERRANEO DUE s apartmány typu bilo 

4 nabízí klientům využití všech služeb residence Mediterraneo. Apartmány 

jsou zpravidla mezonetového typu (mimo bilo 4), mají dvojí sociální zařízení 

(mimo bilo 4), klimatizaci (za poplatek), trezor, telefon, pračku, myčku, TV, 

balkon nebo prostornou terasu. Typ C6B je v přízemí se sestupným patrem 

v polosuterénu.

Vzdálenost od pláže: »  30 m privátní, 100 m volná.

bilo »  - ložnice s manželskou postelí a případně s rozkládacím křeslem, 

obývací pokoj s rozkládacím dvougaučem (někde rozkládací patrová 

postel) a kuchyňským koutem.

trilo »  - ložnice s manželskou postelí, ložnice se dvěma lůžky nebo patro-

vou postelí nebo samostatným lůžkem a rozkládacím křeslem, obývací 

pokoj s rozkládacím dvougaučem a kuchyňským koutem.

Přesný popis na vyžádání nebo na azzurro.cz.

bilo 4
bilo 4  

s výhledem na moře
bilo 5 trilo 6

A 15. 06. – 29. 06. 15760 17600 17860 22850

B 29. 06. – 20. 07. 20850 22670 23450 29190

C 20. 07. – 03. 08. 21630 23450 24500 30230

D
03. 08. – 10. 08.

17. 08. – 24. 08.
26930 28980 30520 37710

E 10. 08. – 17. 08. 34110 36170 38730 47710

F 24. 08. – 31. 08. 16940 18760 19280 24500

MEDITERRANEO MED. DUE

B bilo 4 B bilo 5 C6B trilo 7 C6A trilo 6 B bilo 4

A
06. 04. – 22. 06.

07. 09. – 21. 09.
7880 9190 10510 11820 7880

B
22. 06. – 29. 06.

31. 08. – 07. 09.
10510 13130 14450 15760 10510

C
29. 06. – 27. 07.

24. 08. – 31. 08.
15640 18240 20850 22150 15640

D 27. 07. – 03. 08. 18240 20850 23450 24760 18240

E
03. 08. – 10. 08.

17. 08. – 24. 08.
22150 24760 27360 28670 22150

F 10. 08. – 17. 08. 30780 34630 37190 39760 30780

Co potěší:
zdarma plážový servis pro klienty CK AZZURRO »
sleva 10 % při objednávce do 29.03. »
sleva 5 % při objednávce do 15.05. »

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, plážový servis, klima-

tizace, delegát.

Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 50 € (bilo), 55 € (trilo), kuchyňský kout uklízí klienti 

sami, pobytová taxa viz str. 13.

Vratná kauce: »  150 €.

K dokoupení: »  postýlka 25 €/týden, dětská židlička 15 €/týden, ložní prádlo a ručníky 10 €/os., 

mikrovlnná trouba 20 €/týden, 2. parkovací místo 20 €/týden, 2. plážový servis 70 €/týden, vše 

na vyžádání při rezervaci, úschova kol 15 €/týden, trezor 15 €/týden.

Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz.

Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 22:00 hod. / sobota do 10:00 hod.

V ceně: »  pronájem apartmánu na 7 nocí, spotřeba vody, plynu a elektřiny, delegát.

Povinné poplatky na místě: »  závěrečný úklid 40 € (bilo), 50 € (bilo 5, trilo), pobytová taxa viz 

str. 13.

Vratná kauce: »  100 €.

K dokoupení: »  přistýlka 50 €/týden, postýlka 30 €/týden, ložní prádlo a ručníky 10 €/os., klimati-

zace 40 €/týden, parkovací místo 40 €/týden, plážový servis 45-100 €/týden, vše na vyžádání při 

rezervaci.

Zvířata: »  malého vzrůstu povolena, na dotaz, za poplatek 50 €/týden.

Příjezd/odjezd: »  sobota 17:00 - 19:30 hod. / sobota do 10:00 hod.

RESIDENCE MICHELANGELO D

RESIDENCE MEDITERRANEO, MEDITERRANEO DUE D

Mediterraneo

Mediterraneo Due



MARCHE 15

hotel MOCAMBO***
Wi-Fi

bazén

-

Vzdálenost od pláže:»

hotel CRISTALL*** -

Wi-Fi

Vzdálenost od pláže:»

Grand Hotel EXCELSIOR****

bazén dětský bazén Wi-Fi -

Wi-Fi

-

Vzdálenost od pláže:»

polopenze plná penze

A

B

C

D

E

F

polopenze plná penze

A

B

C

E

F

G

Standard Superior Panoramica

polopenze plná penze polopenze plná penze

A

B

C

D

E

F

V MOCAMBO*** D

V ceně:» -

-

Povinné poplatky na místě:»
Příplatky:»

Slevy 3. a 4. osoba:»

Zvířata:»

Příjezd/odjezd:»

V CRISTALL*** D

V ceně:»

Povinné poplatky na místě:»
Slevy 3. a 4. osoba:»

Příplatky:»
Zvířata:»
Příjezd/odjezd:»

V EXCELSIOR**** D

San Benedetto  

del Tronto
sanbenedettodeltronto.azzurro.cz »

SAN BENEDETTO DEL TRONTO

více na azzurro.cz 

hotel FENIX*** (San Benedetto del Tronto) »

-

-

-

hotel INTERNATIONAL****   »
(San Benedetto del Tronto)

-

-

-

-

sanbenedettodeltronto.azzurro.cz

V ceně:»

Povinné poplatky na místě:»
Slevy 3. a 4. osoba:»

Příplatky:»

Zvířata:»
Příjezd/odjezd:»


